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1 Јован Дејан Димковски Машки ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С. РОМАНОВЦЕ, КУМАНОВО

електротехничар - 

енергетичар 74.3653846155

2 Андреј Вите Ѓорѓевски Машки ОУ"КОЧО РАЦИН" КРАТОВО

електротехничар - 

енергетичар 72.5741758242

3 Александар Срѓан Антоновски Машки ОУ"КАРПОШ" УМИН ДОЛ, КУМАНОВО

електротехничар - 

енергетичар 54.8717948718

4 Данило Игор Зафировиќ Машки ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО

електротехничар - 

енергетичар 54.4423076925

5 Михаил Далибор Петковски Машки ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО

електротехничар - 

енергетичар 52.8360805860

6 Теодор Бобан Стојмановски Машки ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО

електротехничар - 

енергетичар 52.3965201465

7 Давид Рената Симоновски Машки ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО

електротехничар - 

енергетичар 51.2829670330

8 Матео Филип Зарковски Машки ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО

електротехничар - 

енергетичар 50.3141025642

9 Дамјан Бобан Блажевски Машки ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО

електротехничар - 

енергетичар 49.4560439562

10 Дамјан Дејан Миленковски Машки ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО

електротехничар - 

енергетичар 48.2637362640

11 Дамјан Зоран Крстевски Машки ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО

електротехничар - 

енергетичар 46.2115384615

12 Матеј Драган Цветановски Машки ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО

електротехничар - 

енергетичар 44.6904761905

13 Јован  Сашо Петрушевски Машки ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО

електротехничар - 

енергетичар 41.6153846155

14 Марио Драган Димитриевски Машки ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО

електротехничар - 

енергетичар 38.2857142858
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